Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
ALBACETE

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

ALBACETE CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACION GENERAL

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

ALERGOLOGIA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

CIRUGIA TORACICA

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

GINECOLOGIA

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA

NEFROLOGIA

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA MEDICA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PSIQUIATRIA

Fecha de generacion: 11/02/2025

>2

11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16



iNDICE

Informacion General

<3

REHABILITACION

REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

ESTUDIO BIOMECANICO DE LA MARCHA

FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

ALBACETE PROVINCIA

ALMANSA

CASAS - IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA

Fecha de generacion: 11/02/2025

17
17
17
18
18
18
18
19
19
19
19
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
22
23
23
24
24
25
25
26
26
26



iNDICE

Informacion General

HELLIN

LA RODA

MADRIGUERAS

TOBARRA

VILLARROBLEDO

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Fecha de generacion: 11/02/2025

>4

26
30
31
31
32
37









INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

ALBACETE

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdés, 7-9
Tel.: 967 223 300

Hospital Quirénsalud Albacete

Plaza Madroio, 11
Tel.: 967 247 100

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pedidatrica: 900 300 386

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdods, 7-9
Tel.: 967 223 300

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacion a:
900 300 386

Clinica Nuestra Sefora del Rosario

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

<9

>URGENCIAS - ALBACETE <

Fecha de generacion: 11/02/2025



>URGENCIAS - ALBACETE PROVINCIA<

ALBACETE PROVINCIA

ALMANSA
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacién a:
900 300 386

Cuenca Rodriguez, Lorenzo

C/ Campo, del, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

Fecha de generacion: 11/02/2025 >10



ALBACETE CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Hospital Quirénsalud Albacete

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Quiréon Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdds, 7-9
Tel.: 967 223 300

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Berrocal del Brio, José

C/ Octavio Cuartero, 11 1°D
Tel.:967 231170

Clinica Médica
Navarro Honrubia, Carlos

C/ Muelle, 10.
Tel.: 967 218 598

Clinica Médica
Peinado Gonzdlez, Javier

C/ Muelle, 10.
Tel.: 967 218 598

Clinica Nuestra Sefora del Rosario
Calle Salazar, Daniel Alberto
Goémez Argandoiia, Concepcion

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

<11

> PEDIATRIA | ALBACETE CAPITAL <

Clinica Virgen de los Llanos
Atienzar Armero, Angel

Hidalgo Barrios, Caridad Esther
C/ Tejares, 75 Bajo

Tel.: 967 234 005

Parrefio Diaz, José Herminio

C/ Tesifonte Gallego, 17
Tel.: 967 241754

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Boira Sanz, Lorenzo Carlos

C/ Pérez Galdods, 7
Tel.: 967 505 900

Pediakids Albacete

Forbes Morles, Lucy Mercedes
Herndndez Nieto, Maydelin
Pdez Gonzdlez, Raquel

Plaza Madroiio, 11 Planta baja
Tel.: 646 686 058

Quirén Salud Santa Cristina
Gonzalez Cortés, Enrique

C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300

Torres Giménez, Pedro R.

C/ Teodoro Camino, 27 A
Tel.: 967 511 859

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | CARDIOLOGIA <

ENFERMERIA

Clinica Virgen de los Llanos
Gonzdlez Sanchez, Carmen

C/ Tejares, 75 Bajo
Tel.: 967 234 005
Hospital Quirénsalud Albacete

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdds, 7-9
Tel.: 967 223 300

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica de Alergias Dr.Torrecillas
Torrecillas Toro, Miguel

C/ Pérez Galdds, 7
Tel.: 967 223 300

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Beltrame Tomatis, Sergio Alejandro

C/ Pérez Galdds, 7 Sanatorio Santa Cristina
Tel.: 967 505 900

Quirén Salud Santa Cristina
Beltrame Tomatis, Sergio Alejandro
C/ Pérez Galdds, 7-9

Tel.: 967 223 300

Unidad Vascular
Ballesteros Ortega, Dolores

Fecha de generacion: 11/02/2025

Gomez Caravaca, Joaquin

Plaza Madroiio, 6 (Capio Sanidad Albacete)
Tel.: 967 247 100

APARATO DIGESTIVO

Clinica Digestivo Centro

Ferndndez de Caiiete Camacho, José Carlos
Garrido Martinez, Mercedes

Ruiz Ramirez, M2 Angeles

Velasco Valcdrcel, Antonio Javier

C/ Torres Quevedo, 6

Tel.: 967 177 310

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Moreno Planas, Jose Maria

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Digest. Endosc. Integral
Velasco Valcdrcel, Antonio Javier

C/ Pérez Galdoés, 7 Clinica Santa Cristina
Tel.: 967 223 300

Hospital Quirénsalud Albacete
Martinez Rodenas, Ponciano
Sierra Bernal, Cristian Alexander

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

CARDIOLOGIA

Conesa Ramirez, José Ramén

C/ Tejares, 75 Bajo
Tel.: 967 234 005

>12



> CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA | ALBACETE CAPITAL <

Consulta Cardiologia Dr.J.Salas
Salas Nieto, Jesus

C/ Rosario, 3 2°| Edificio Capitol

Tel.: 967 247 289

Portero Portaz, Juan Jose

C/ Rosario, 3 2° Letra |
Tel.: 967 247 289

Unidad de Cardiologia Albacete
Barambio Ruiz, Moisés

Hidalgo Olivares, Victor Manuel

Plaza Madrofio, 11 IDC Salud - Hospital
Albacete

Tel.: 967 247 100

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Beltrame Tomatis, Sergio Alejandro

C/ Pérez Galdés, 7 Sanatorio Santa Cristina
Tel.: 967 505 900

Hospital Quirénsalud Albacete
Aldamis - Echevarria Castillo, Gonzal
Trujillo Oioro, John

Plaza Madrofio, 11

Tel.: 967 247 100

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Garcia Picazo, Diego

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 900301 013

Grupo Masegosa Cirujanos
Gonzdlez Masegosa, Pascual
Gonzdlez Masia, José Antonio
Miota de Llama, José Ignacio

C/ Pérez Galdés, 7 Sanatorio Santa Cristina

Tel.: 967 222 340

Miota de Llama, José Ignacio

C/ Pérez Galdés, 7-9 Hospital Quirénsalud

Santa Cristina
Tel.: 967 223 300

Monturiol Jalén, Alberto

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 900 301 013 - 967 190 072

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Calderén Polanco, Javier

C/ Perez Galdos, 7 9
Tel.: 967 505 900

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Garcia Grimaldo, Elias

Avda. Isabel la Catdlica, 1 A, 7° Dcha.
Tel.: 967 242 185

<13

Quirén Salud Santa Cristina
Sermentero Ortiz, Esteban Jesus
C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300

Serna Ballester, M Consuelo

Plaza Madroiio, 11
Tel.: 967 247 100

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

CIRUGIA TORACICA

GINECOLOGIA

Honguero Martinez, Antonio Francisco

Plaza Madroiio, 11 IDC Hospital Albacete
Tel.: 900301 013

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Agudo Menaq, José Luis
Martin de Hijas Santos, M Carmen

Plaza Madroio, 11.Quirén Salud
Tel.: 967 247 100

Clinica Nuestra Sefiora del Rosario
Escario Travesedo, Eduardo
Marengo Otero, Roberto

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Clinica Vellando
Gomez Sanchez, M2.Encarnacion

Paseo Pedro Simon Abril, 5
Tel.: 967 222 641

Escario Travesedo, Eduardo

C/ Tejares, 75 Clinica Virgen de Los Llanos
Tel.: 967 234 005

Loépez Villaescusa, Maria Teresa

C/ Pérez Galdds, 5 Clinica Castroverde
Medical
Tel.: 967 616 690

Martinez Martinez, Maria Luisa

C/ Pérez Galdés, 7 Clinica Santa Cristina
Tel.: 967 505 900

Fecha de generacion: 11/02/2025

Clinica Salak, Albacete
Diaz Serrano, M2 Dolores

C/ Pérez Galdés, 10 Bajo
Tel.: 967 157 290

Clinica Salak, Albacete
Del Valle Morén, Marta

C/ Pérez Galdés, 10 Bajo
Tel.: 967 157 290

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Ginecolégica Moratalla
Martinez Moratalla Valcarcel, José Manuel
Martinez - Moratalla Rovira, J.M?

C/ Tesifonte Gallego, 6 Entreplanta
Tel.: 967 212 224

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Perez Ortega, Ana Maria
Tejada Martinez, Gabriel

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Clinica Salak, Albacete
Diaz Serrano, M? Dolores

C/ Pérez Galdés, 10 Bajo
Tel.: 967 157 290

>14



Clinica Salak, Albacete
Del Valle Morén, Marta

C/ Pérez Galdés, 10 Bajo
Tel.: 967 157 290

Gomez Garcia, Maria Teresa

Plaza Madroiio, 11 Quirén Salud Albacete
Tel.: 900301 013

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

> NEUROCIRUGIA | ALBACETE CAPITAL <

Quirén Salud Santa Cristina
Sedano Casas, Ainara

C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300

Solera Santos, José Javier

Plaza Madroiio, 11.Quirdén Salud
Tel.: 900301 013

NEFROLOGIA

Algarra Algarra, Jesus Lorenzo
Marin Sanchez, Alberto

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Dr. Marin y Dr. Algarra
Algarra Algarra, Jesus Lorenzo
Marin Sanchez, Alberto

C/ Pérez Galdds, 7-9

Tel.: 967 223 300

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdds, 7-9
Tel.: 967 223 300

MEDICINA INTERNA

Olivas Garcia, Emilio

C/ Pérez Galdods, 7
Tel.: 967 505 900

NEUMOLOGIA

Muioz Rino, Fernando

C/ Pérez Galdods, 7
Tel.: 967 505 900

NEUROCIRUGIA

Hospital Quirénsalud Albacete
Bellén Munera, M° Carmen

Molina Pacheco, Elena

Puerta Garcia, Amparo

Vives Soto, Manuel

Plaza Madroiio, 11
Tel.: 967 247 100

<15

Campos Garcia, Juan

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 900301013

Sandoval Valencia, Anival Herndn

C/ Pérez Galdods, 7-9
Tel.: 967 223 300

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | PSIQUIATRIA <

NEUROLOGIA

Hospital Quirénsalud Albacete
Sanchez Gonzalez, Victor

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

OFTALMOLOGIA

Martin Melero, Oscar

C/ Octavio Cuartero, 4 Bajo
Tel.: 967 101 815

ONCOLOGIA MEDICA

Clinica de la Calzada

De la Calzada Monteagudo, Andrés
C/ Mayor, 53

Tel.: 967 521 010

Clinica Oftalvist
Dolz Marco, Rosa
Morbelli, Héctor

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 506 968

Hospital Quirénsalud Albacete
Donate Tercero, Antonio

Moreno Valladares, Antonio

Ortiz Egeaq, José Manuel

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Pérez Pascual, Santiago

C/ Muelle, 10
Tel.: 967 218 598 - 902 020 322

Vissum Albacete

Cava Valenciano, Carlos
Claramonte Meseguer, Pascual José

Fecha de generacion: 11/02/2025

Quirén Salud Santa Cristina
Rebollo Liceaga, José Pascual

C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300

OTORRINOLARINGOLOGIA

Acebal Lucia, Manuel

C/ Pérez Galdds, 7-9 Sanatorio Santa Cristina
Tel.: 967 505 900

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Segui Moyaq, Pedro

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Jiménez Garcia, Maria

C/ Tejares, 75
Tel.: 967 234 005

PSIQUIATRIA

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Blas Ferndndez, Luis V.

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

>16



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | ALBACETE CAPITAL <

Clinica Psicolive

Tolosa Pérez, Maria Teresa
C/ Rosario, 19-2°

Tel.: 692 995 441 - 967 046 113

Marco Giner, Joaquin

C/ Teodoro Camino, 27 B1° B
Tel.: 967 507 200

REHABILITACION

Cedrén(Centro Rehabilitador)
Campayo Rodriguez, Salvador

De la Calle Garcia, Beatriz

Jiménez Seguraq, José Daniel

C/ Cristébal Lozano, 15
Tel.: 967 230 899

Clinica Fuentes Rehabilitacion
Fuentes Rodriguez, Virgilio

C/ Teodoro Camino, 15 Entlo.
Tel.: 967 212 206

REUMATOLOGIA

Judez Navarro, Enrique

C/ Pérez Galdés, 5 Centro de Traumatologia
Artroscopia
Tel.: 967 616 690

Salas Heredia, Esteban Jesus

C/ Pérez Galdés, 7-9 Clinica Santa Cristina
Tel.: 967 505 900

<17

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica Nuestra Sefiora del Rosario
Delgado Mateo, Ricardo

Garcia de Leén, Pedro Alvar

Plaza Fernandez, Gaspar

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 503 006

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Flores Resta, Raul

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Clinica Vellando

Achaerandio de Nova, Ainara

Flores Resta, Raul

Gomez Garrido, Carlos

Gonzalez Lozoyaq, Inmaculada

Martin Somoza, Francisco Jose

Masegosa Urbistondo, Alberto

Rodriguez Vellando Fdez - Carvaj, Eduardo
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo

Paseo Pedro Simon Abril, 5
Tel.: 967 222 641

Ctro. Traumologia Artroscopia

Albacete

Delgado Mateo, Ricardo

Finol Zuazua, Eden Cecilia

Garcia de Leén, Pedro Alvar

Herndndez Castillejo, Luis Enrique
Martinez Martinez, Romdn

Martinez - Castroverde Pérez, Jests Miguel
Molté Precioso, Miguel Angel

Pardo Coello, Maria del Mar

Plaza Fernandez, Gaspar

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

Torres Lozano, Pedro

C/ Pérez Galdds, 5
Tel.: 967 616 690

Dominguez Morales, Carlos

C/ Pérez Galdds, 7
Tel.: 967 505 900

Hospital Quirénsalud Albacete
Gallach Sanchis, David
Goémez Garrido, Carlos

Martinez - Castroverde Pérez, Jesis Miguel

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Quirén Salud Santa Cristina
Masegosa Urbistondo, Alberto

C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300

UROLOGIA

Clinica Salak

Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Pérez Galdés, 10

Tel.: 967 157 290

Clinica Urologia Dr.Lorenzo
Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

Plaza Madrofio, 11

Tel.: 679 154 078

Fecha de generacion: 11/02/2025

Clinica Urologia DR.Lorenzo
Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Pérez Galdods, 9

Tel.: 679 154 078

Virseda Rodriguez, Julio Antonio

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica del Rosario

C/ Rosario, 102
Tel.: 926 271 960

Echevarne

C/ Tesifonte Gallego, 14 Bajo
Tel.: 967 224 403

Eurofins Megalab

C/ Pérez Galdds, 4
Tel.: 967 233 198

ANATOMIA PATOLOGICA

Hospital Quirénsalud Albacete

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

ifiiguez de Onzoiio, Alberto

C/ Dionisio Guardiola, 15
Tel.: 967 224 239

>18



> ECOGRAFIA UROLOGICA | ALBACETE CAPITAL <

Laboratorio Echevarne

C/ Tesifonte Gallego, 14 Bajo
Tel.: 900 906 820

Quirén Salud Santa Cristina
C/ Pérez Galdds, 7-9

Tel.: 967 223 300

Sanatorio Santa Cristina

C/ Pérez Galdés, 4
Tel.: 967 223 300

Synlab Pathology

C/ Arquitecto Vandelvira, 20
Tel.: 609 825 374

DENSITOMETRIA OSEA

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Tejada Martinez, Gabriel

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

ECOCARDIOGRAFIA

Clinica Nuestra Seinora del Rosario

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Mansilla - Diagnéstico Por Imagen
Casado Moragén, Luis

Mansilla Legorburo, Francisco

Mansilla Legorburo, Maria Dolores

C/ Pérez Galdods, 6

Tel.: 967 224 070

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clinica Ginecolégica Moratalla
Martinez Moratalla Valcarcel, José Manuel
Martinez - Moratalla Rovira, J.M?

C/ Tesifonte Gallego, 6 Entreplanta
Tel.: 967 212 224

<19

Conesa Ramirez, José Ramén

C/ Tejares, 75 Bajo
Tel.: 967 234 005

Consulta Cardiologia Dr.J.Salas
Salas Nieto, Jesus

C/ Rosario, 3 2°I Edificio Capitol

Tel.. 967 247 289

Hospital Quirénsalud Albacete
Hidalgo Olivares, Victor Manuel

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Portero Portaz, Juan Jose

C/ Rosario, 3 2° Letra |
Tel.: 967 247 289

Unidad de Cardiologia Albacete

Plaza Madrofio, 11 IDC Salud - Hospital
Albacete
Tel.: 967 247 100

ECOGRAFIA UROLOGICA

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Lorenzo Romero, Juan Gabriel

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | MAMOGRAFIA <

Clinica Salak

Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Pérez Galdés, 10

Tel.: 967 157 290

Clinica Urologia Dr.Lorenzo
Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

Plaza Madrofio, 11

Tel.: 679 154 078

Clinica Urologia DR.Lorenzo
Legido Gomez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Pérez Galdés, 9

Tel.: 679 154 078

Virseda Rodriguez, Julio Antonio

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850

ERGOMETRIA

Conesa Ramirez, José Ramén

C/ Tejares, 75 Bajo
Tel.: 967 234 005

Unidad de Cardiologia Albacete
Barambio Ruiz, Moisés

Hidalgo Olivares, Victor Manuel

Plaza Madroio, 11 IDC Salud - Hospital
Albacete

Tel.: 967 247 100

Fecha de generacion: 11/02/2025

HOLTER

Conesa Ramirez, José Ramén

C/ Tejares, 75 Bajo
Tel.: 967 234 005

Consulta Cardiologia Dr.J.Salas
Salas Nieto, Jesus

C/ Rosario, 3 2°I Edificio Capitol

Tel.. 967 247 289

Portero Portaz, Juan Jose

C/ Rosario, 3 2° Letra |
Tel.: 967 247 289

Unidad de Cardiologia Albacete
Barambio Ruiz, Moisés

Hidalgo Olivares, Victor Manuel

Plaza Madrofio, 11 IDC Salud - Hospital
Albacete

Tel.: 967 247 100

MAMOGRAFIA

Clinica Nuestra Seiora del Rosario

Klaus, Hessler

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Hospital Quirénsalud Albacete
Benito Lorenzo, Elena

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Mansilla - Diagnéstico Por Imagen

Casado Moragén, Luis
Mansilla Legorburo, Francisco

> 20



> RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N. | ALBACETE CAPITAL <

Mansilla Legorburo, Maria Dolores

C/ Pérez Galdods, 6
Tel.: 967 224 070

Regina Pastor Diagnéstico por la

Imagen
Pastor Toledo, Regina

C/ Franklin Albricias, 3
Tel.: 967 851 684 - 635 367 158

MEDICINA NUCLEAR

Hospital Quirénsalud Albacete

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Mansilla Legorburo, Maria Dolores

C/ Pérez Galdods, 6
Tel.: 967 224 070

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdods, 7-9
Tel.: 967 223 300

Regina Pastor Diagnéstico por la
Imagen
Pastor Toledo, Regina

C/ Franklin Albricias, 3
Tel.: 967 851 684 - 635 367 158

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Pardal Fernandez, José Manuel

Plaza Madroiio, 11 Hospital Quirén Salud
Tel.: 967 190 072 - 967 247 100

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Klaus, Hessler

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Hospital Quirénsalud Albacete
Benito Lorenzo, Elena

Plaza Madrofio, 11
Tel.: 967 247 100

Mansilla - Diagnéstico Por Imagen

Casado Moragén, Luis
Mansilla Legorburo, Francisco

<21

Hospital Quirénsalud Albacete
Benito Lorenzo, Elena

Plaza Madroiio, 11
Tel.: 967 247 100

Mansilla - Diagnéstico Por Imagen
Casado Moragén, Luis

Mansilla Legorburo, Francisco

Mansilla Legorburo, Maria Dolores

C/ Pérez Galdéds, 6

Tel.: 967 224 070

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdods, 7-9
Tel.: 967 223 300

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | FISIOTERAPIA <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Hospital Quiréonsalud Albacete
Benito Lorenzo, Elena

Plaza Madroiio, 11
Tel.: 967 247 100

Mansilla - Diagnéstico Por Imagen
Casado Moragén, Luis

Mansilla Legorburo, Francisco

Mansilla Legorburo, Maria Dolores

C/ Pérez Galdés, 6

Tel.: 967 224 070

Quirén Salud Santa Cristina

C/ Pérez Galdods, 7-9

Tel.: 967 223 300
TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica Digestivo Centro

Ferndndez de Cafiete Camacho, José Carlos
Garrido Martinez, Mercedes

Ruiz Ramirez, M Angeles

Velasco Valcarcel, Antonio Javier

C/ Torres Quevedo, 6

Tel.: 967 177 310

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Lambert, Michelle
Velasco Valcarcel, Antonio Javier

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Fecha de generacion: 11/02/2025

Digest. Endosc. Integral
Martinez Rodenas, Ponciano
Velasco Valcdrcel, Antonio Javier

C/ Pérez Galdés, 7 Clinica Santa Cristina
Tel.: 967 223 300

ESTUDIO BIOMECANICO DE LA MARCHA

Podoactiva Albacete

Avda. Espafiq, 2
Tel.: 967 690 200

FISIOTERAPIA

Albafisio
Romero Rodriguez, Yolanda Mercedes

C/ Gabriel Ciscar, 2
Tel.: 967 666 001

Cedrén(Centro Rehabilitador)
Gonzdlez Herndndez, Elena
Pescador Moling, Daniel

Useros Garcia, Paula

C/ Cristébal Lozano, 15

Tel.: 967 230 899

Clinica Fuentes Rehabilitacion
Quintanilla Arnedo, Obdulia M2

C/ Teodoro Camino, 15 Entlo.
Tel.: 967 212 206

>22



> PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO | ALBACETE CAPITAL <

PODOLOGIA

Clinica Albacete del Pie
Moya Menaq, Jose Luis

C/ Rosario, 6 5°82

Tel.: 967 212 010

Clinica del Pie Marta Garcia
Garcia Gémez, Marta

C/ Teodoro Camino, 27 Planta Baja
Tel.: 967 040 804

Clinica Nuestra Seiora del Rosario
Fuente Aceituno, Bernardino
Martinez Sanchez, Maria Dolores

C/ Rosario, 102
Tel.: 967 221 850 - 967 503 006

Clinica Podolégia Villalba Reolid
Villalba Reolid, Carlos

C/ San Agustin, 19

Tel: 967 095 123

Clinica Podolégica Gomariz Clement
Gomariz Clemente, Francisco José

Plaza Mancha, 9 Sétano 1J
Tel.: 602 556 614

Clinica Podolégica Miriam Muioz
Muioz Escribano, Miriam

C/ Marques de Villores, 58
Tel.: 967 238 661

Onate Zamora, Alejandra

C/ Torres Quevedo, 18 Bajo
Tel.: 967 216 951

<23

Podoactiva Albacete
Rodriguez Castellanos, David

Avda. Espafiq, 2
Tel.: 967 690 200

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Albamatrona
Cabezuelo Cuartero, Beatriz
Gonzalez Parra, Gloria Maria

Martinez Gémez, Rocio
C/ Mayor, 21-1°

Tel.: 967 045 323

Calleja Lopez, Filomena

C/ Cuenca, 65C
Tel.: 967 503 358

Marchante Alfaro, Matilde

Paseo Pedro Simdn Abril, 4 2°
Tel.: 619 122 779

Quirén Salud Santa Cristina
Cabezuelo Cuartero, Beatriz
Fuentes Pérez, Maria Pilar
Gonzdlez Parra, Gloria Maria
Martinez Gomez, Rocio

C/ Pérez Galdéds, 7-9

Tel.: 967 223 300

Fecha de generacion: 11/02/2025



> ALBACETE CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

PSICOLOGIA

Aguilar Uceda, Maria Mar

C/ Tesifonte Gallego, 14 1° Despacho 7
Tel.: 685 127 153

Muioz Felipe, M2 Pilar

Plaza Constitucion, 8
Tel.: 967 618 811

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Arcas Molina, Martin Zacarias

Plaza Madroiio, 11 (Quirén Salud Albacete)
Tel.: 967 247 100

Fecha de generacion: 11/02/2025

> 24



ALBACETE PROVINCIA

ALMANSA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Cuenca Rodriguez, Lorenzo

C/ Campo, del, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Zidane Oyeini, Ghassan

C/ Rambla de la Mancha, 48 P3
Tel.: 967 340 042 - 967 310787

ENFERMERIA

Pérez Gémez, Raquel

C/ Campo, del, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Calatayud Revert, Antonio

C/ Del Campo, 6 Consultorio Médico
Tel.: 967 310 229

Clinica Firecu Almansa
Plaza Ferndndez, Gaspar
Torres Lozano, Pedro

C/ Herndan Cortés, 40
Tel.: 967 313 056

<25

> FISIOTERAPIA | ALMANSA <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Consultorio Médico C.B.

C/ Del Campo, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Cuenca Rodriguez, Lorenzo

C/ Campo, del, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Resonancia Abierta Almansa
Carretero Gil, Ana Vanesa

Lencina Altamirano, Silvia Graciela
Martinez, M2 Teresa

Pérez Rivero, Francisco Javier
Torres, Humberto Victor

C/ Dofia Violante, 3
Tel.: 967 313 359

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Firecu Almansa

C/ Herndn Cortés, 40
Tel.: 967 313 056

Ortiz Vilchez, Rocio

C/ Campo, del, 6 Bajo
Tel.: 967 310 229

Fecha de generacion: 11/02/2025



> HELLIN | MEDICINA GENERAL <

PODOLOGIA

Goémez Sanchez, Mar

C/ Corredera, 91
Tel.: 605 661 899

Pastor Tomas, Raul

C/ Corredera, 106
Tel.: 602 427 427

PSICOLOGIA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica de Fisioterapeutas
Azorin Ortuino, Macarena
Nadal Carrasco, Manuel

C/ Alcalde Luis Pascual, 3 Bajo
Tel.: 965 826 415

PSICOLOGIA

Romero Cantos, Lucia

C/ Corredera, 106 Esqg. C/ Albacete Bajo

Tel.: 687 926 589
CASAS - IBANEZ

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Cambronero Martinez, Maria

C/ San Jose Obrero, 10
Tel.: 967 462 009

CAUDETE

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Policlinica Caudete
Ricart Cortés, José Vicente

C/ Santa Bdarbara, 10 Bajo
Tel.: 965 827 296

Fecha de generacion: 11/02/2025

Policlinica Caudete
Jiménez Gandia, Antonia

C/ Santa Barbara, 10 Bajo
Tel.: 965 827 296

ELCHE DE LA SIERRA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Garcia Martinez, M2, José

Avda. Castilla la Mancha, 23
Tel.: 967 410 824

HELLIN

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Hellin
Gali Mului, Ali
Pena Ibdinez, Pascual

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

> 26



Corporacion Prosalus

Abellan ladrén de Guevara, Rosana
Cruz de Rivas, Janer Arianny
Lorenzo Arroyo, Fidel

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Herndandez Sevilla, José

C/ Antonio Lépez del Oro, 142 B
Tel.: 967 302 011

Medicis Grupo Hellin
Guzmdn Chambi, Martin Nelson
Rodriguez Gomez, Lisbeth Jhoselin

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Centro Médico Hellin
Coromotto Guevara, Georgette

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Forbes Morles, Lucy Mercedes

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Medicis Grupo Hellin
Mamani Cala, Betzabeth Sandra

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

<27

> CARDIOLOGIA | HELLIN <

ENFERMERIA

Centro Médico Hellin
Alfaro Guerrero, Maria
Olivares Martinez, Gloria

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Gonzdlez Ruiz, M2.Cristina

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Medicis Grupo Hellin
Jiménez, Celia

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

ATENCION ESPECIALIZADA
APARATO DIGESTIVO

Medicis Grupo Hellin
Calderén Gémez, Lenis Mariali

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

CARDIOLOGIA

Centro Médico Hellin
Portero Portaz, Juan Jose

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Conesa Ramirez, José Ramén

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Fecha de generacion: 11/02/2025



> HELLIN | UROLOGIA <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Hellin
Paucar Espinal, Gina
Serrano Garcia, Gema

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Oliva Garcia, Ana Belén

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Medicis Grupo Hellin

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Hellin
Lozano Garcia - Legaz, Juan Maria

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Medicis Grupo Hellin

Ariel Vallejos, Juan

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

REHABILITACION

Centro Médico Hellin
Lope - Garnica Marin, Fernando

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Fecha de generacion: 11/02/2025

Centro Médico Hellin
Martinez - Castroverde Pérez, Jestis Miguel
Nalldi Violatti, Omar Alejandro

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Gonzalez Corbaldn, Francisco
Martinez Martinez, Francisco
Valera Costa, Eva Carmen

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Medicis Grupo Hellin
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

Rodriguez Tomds, Antonio

C/ Tesifonte Gallego, 25
Tel.: 967 300 692

UROLOGIA

Centro Médico Hellin
Vazquez Escudero, José Julian

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

>28



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Hellin

C/ Doctor Cerda Marti, 12
Tel.: 967 301 661

Clinica Prosalus

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo
Tel.: 967 307 819

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico Hellin
Portero Portaz, Juan Jose

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Centro Médico Hellin
lzura Azanza, Maria Virginia

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Sdnchez Honrubia, Rosa Maria

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

<29

> FISIOTERAPIA | HELLIN <

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Hellin

Reina Sanchez de Novelldn, José Ignacio

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Andrade Gonzales, Renzo Javier
Zamora Verduga, Thelmo Patricio

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Medicis Grupo Hellin

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Resonancia Abierta Hellin
Gonzdlez Guirao, Miguel Angel

C/ Dr Cerdaq, 12
Tel.: 967 301 661

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Médico Hellin
Jiménez Garcia, M2.Inmaculada
Rodriguez Pérez, Juan

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Fecha de generacion: 11/02/2025



> LA RODA | UROLOGIA <

Corporacion Prosalus
Folgado Cervera, Marta

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Iniesta Sanchez, Maribel

Arcipreste Sdnchez Gonzdlez, 9
Tel.: 967 301 463

Medicis Grupo Hellin

Lorenzo Alfaro, Ana

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

Redondo Rédenas, Pedro

Avda. Poeta Mariano Tomds, 29 2°C
Tel.: 967 301 255 - 646 851792

PODOLOGIA

Centro Médico Hellin
Martinez Fernandez, David

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

PSICOLOGIA

Centro Médico Hellin
Martinez Perez, Maria Pilar
Pinar Martinez, Maria Dolores

C/ Doctor Cerda Marti, 12 Bajos
Tel.: 967 301 661

Corporacion Prosalus
Sdanchez Campayo, Rocio

C/ Poeta Tomas Preciado, 31 Bajo.
Tel.: 967 307 819

Fecha de generacion: 11/02/2025

Medicis Grupo Hellin
Gonzalez Callejas, Nuria

C/ Fortunato Arias, 11
Tel.: 967 680 996

LA RODA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Cuiddndonos Salud y Fitnes
Naharro Mafez, Antonio Manuel

Paseo Estacién, de la, 27
Tel.: 967 639 500

Martinez Maestro, Blas

C/ Cristo, 16 Bajo
Tel.: 967 442 658

Salud y Bienestar Aire
Escobar Moreno, César

C/ Puerta de Granada, 17 Bajo
Tel.: 967 445 041

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Cuiddndonos Salud y Fitnes
Garcia de Leén, Pedro Alvar

Paseo Estacion, de la, 27
Tel.: 967 639 500

UROLOGIA

Clinica Urologia DR Lorenzo
Legido Gémez, Oscar

> 30



Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Doctor la Encina, 14
Tel.: 679 154 078

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

> MEDICINA GENERAL | TOBARRA <

Pérez Sevilla, Carmen Maria

C/ Puerta de Granada, 17 Bajo
Tel.: 967 445 041

PODOLOGIA

Eurofins Megalab Albacete

C/ Cristo, 16
Tel.: 967 442 658

ECOGRAFIA UROLOGICA

Clinica Urologia DR Lorenzo
Legido Gémez, Oscar

Lorenzo Romero, Juan Gabriel
Martinez Sanchiz, Carlos

C/ Doctor la Encina, 14
Tel.: 679 154 078

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Cuiddndonos Salud y Fitnes
Ruiz Ruiz, Lucia

Paseo Estacion, de la, 27

Tel.: 967 639 500

Ortega Ruiz, Irene

C/ Cristo, 16 Bajo
Tel.: 618 448 318

MADRIGUERAS

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Cenfire

Paseo Estacién, la, 72 Bajo
Tel.: 967 443 753

Martinez Serrano, Rocio

C/ Angel Escobar, 9 Centro de Fisioterapia

Hermes
Tel.: 967 443 563

Salud y Bienestar Aire

Ferndndez Varela, Noemi
Martin Medinaq, Javier

<31

Centro de Fisioterapia Raquel

Molano
Molano Garcia, Raquel

C/ Pasos, 1
Tel.: 967 484 548

TOBARRA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Mertoba
Callado Ramén, Mariano

Avda. Juan Carlos |, 14 Bajo
Tel.: 967 325372

Fecha de generacion: 11/02/2025



> VILLARROBLEDO | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

VILLARROBLEDO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Saltidate

Verela Cherta, Armando Arian
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Bicet Castillo, Dannelis
Martin Herrera, Julio Manuel
Murris Flores, Milton Roy
Rubio Rivera, Carlos Alberto

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Clinica Saludate
Bacanu, Ruxandra Simona
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Rubio Guijarro, José R

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

ENFERMERIA

Sdnchez Jorge, M2 Mercedes
Torres Sdnchez, Maria Esperanza

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Policlinica Villarrobledo
Ordofiez Pinilla, Karen Alexandra

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

APARATO DIGESTIVO

Policlinica Villarrobledo
Rodriguez Toboso, Gabriel

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Ortega Losa, Bernardo

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Policlinica Villarrobledo
Hergueta Gutiérrez, Barbara
Mondejar Montero, Maria

Fecha de generacion: 11/02/2025

Policlinica Villarrobledo
Ferndndez Caiadas, Serafin

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

>32



GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

> DENSITOMETRIA OSEA | VILLARROBLEDO <

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Saludate
Dominguez Rubio, Victor
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Balbin Llanco, Jaime
Blasco Martinez, Luis

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

MEDICINA INTERNA

Policlinica Villarrobledo

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

NEUMOLOGIA

Policlinica Villarrobledo
Moscardo Orenes, Miguel Angel

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

OFTALMOLOGIA

Policlinica Villarrobledo
Atalaya Marin, Carlos Enrique

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

<33

Clinica Saltdate

Blanco Parreiio, Alfonso Miguel
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Cuenca Copete, Alejandro

Delgado Mateo, Ricardo

Gallach Sanchis, David

Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo
C/ Senda Molineraq, 2

Tel.: 967 142 037

UROLOGIA

Policlinica Villarrobledo
Ruiz Mondéjar, Rafael

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Eurofins Megalab José Candido

C/ San Clemente, 8 Bajo
Tel.: 646 183 547

DENSITOMETRIA OSEA

Policlinica Villarrobledo
Cortés Vela, Jesus Julian
Nufez Bobadilla, José Augusto

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

Fecha de generacion: 11/02/2025



> VILLARROBLEDO | PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO <

ECOGRAFIA UROLOGICA

Policlinica Villarrobledo
Ruiz Mondéjar, Rafael

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

MAMOGRAFIA

Policlinica Villarrobledo
Cortés Vela, Jests Julian

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Policlinica Villarrobledo
Diaz Negrillo, Antonio

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Policlinica Villarrobledo
Cortés Vela, Jesus Julian

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Abierta Villarroble
Atoche Camacho, Pablo Andrés
Bonillo Camacho, Carolina

C/ Virgen, 4

Tel.: 967 137 955

Fecha de generacion: 11/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Saludate

Montejano Lépez, Maria Teresa
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Arbelaez Granada, Zarin Paola
Arcas Dominguez, Sandra

Arenas Peinado, Pedro

Canadas Romero, Yolanda

Castillo Ramos, Lorena

Ledn Alcoleq, Lucia

Martinez Martinez, José Alexandre
Navarrete Morillo, Yenni Alexandra
Ortega Castellanos, Joaquin

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

PODOLOGIA

Clinica Saludate
Muioz Castellanos, Marina
C/ Estacién, 28 Bajo

Tel.. 967 861 226

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Saludate

C/ Estacién, 28 Bajo
Tel.: 967 861 226

>34



PSICOLOGIA

Clinica Saltidate
Pérez Losa, Alicia
C/ Estacion, 28 Bajo
Tel.: 967 861 226

Policlinica Villarrobledo
Bonillo Ferndndez, José Antonio

C/ Senda Molineraq, 2
Tel.: 967 142 037

<35

> PSICOLOGIA | VILLARROBLEDO <

Fecha de generacion: 11/02/2025






INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abellan ladrén de Guevara, Rosana:
27

Acebal Lucia, Manuel: 16
Achaerandio de Nova, Ainara: 17
Agudo Mena, José Luis: 14

Aguilar Uceda, Maria Mar: 24

Aldamis - Echevarria Castillo, Gonzal:

13

Alfaro Guerrero, Maria: 27

Algarra Algarra, Jesus Lorenzo: 15
Andrade Gonzales, Renzo Javier: 29
Arbelaez Granada, Zarin Paola: 34
Arcas Dominguez, Sandra: 34
Arcas Molina, Martin Zacarias: 24
Arenas Peinado, Pedro: 34

Ariel Vallejos, Juan: 28

Atalaya Marin, Carlos Enrique: 33
Atienzar Armero, Angel: 11

Atoche Camacho, Pablo Andrés: 34
Azorin Ortuio, Macarena: 26
Bacanu, Ruxandra Simona: 32
Balbin Llanco, Jaime: 33
Ballesteros Ortega, Dolores: 12
Barambio Ruiz, Moisés: 13, 20
Bell6bn Munera, M° Carmen: 15
Beltrame Tomatis, Sergio Alejandro:
12,13

Benito Lorenzo, Elena: 20, 21, 22
Berrocal del Brio, José: 11

Bicet Castillo, Dannelis: 32

Blanco Parrefio, Alfonso Miguel: 33
Blas Fernandez, Luis V.: 16

Blasco Martinez, Luis: 33

Boira Sanz, Lorenzo Carlos: 11
Bonillo Camacho, Carolina: 34
Bonillo Fernandez, José Antonio: 35
Cabezuelo Cuartero, Beatriz: 23
Calatayud Revert, Antonio: 25
Calderén Gomez, Lenis Mariali: 27
Calderén Polanco, Javier: 13
Callado Ramon, Mariano: 31

Calle Salazar, Daniel Alberto: 11
Calleja Lopez, Filomena: 23
Cambronero Martinez, Maria: 26
Campayo Rodriguez, Salvador: 17

<37

Campos Garcia, Juan: 15

Cafadas Romero, Yolanda: 34
Carretero Gil, Ana Vanesa: 25
Casado Moragon, Luis: 19, 20, 21, 22
Castillo Ramos, Lorena: 34

Cava Valenciano, Carlos: 16

Cenfire: 31

Centro Médico Hellin: 29

Claramonte Meseguer, Pascual José:
16

Clinica Firecu Almansa: 25

Clinica Nuestra Senora del Rosario: 9,
19

Clinica Prosalus: 29

Clinica Saludate: 34

Clinica del Rosario: 18

Conesa Ramirez, José Ramén: 12, 19,
20, 27

Consultorio Médico C.B.: 25
Coromotto Guevara, Georgette: 27
Corporacioén Prosalus: 29

Cortés Vela, Jesus Julian: 33, 34
Cruz de Rivas, Janer Arianny: 27
Cuenca Copete, Alejandro: 33
Cuenca Rodriguez, Lorenzo: 10, 25
De la Calle Garcia, Beatriz: 17

De la Calzada Monteagudo, Andrés:
16

Del Valle Morén, Marta: 14, 15
Delgado Mateo, Ricardo: 17, 33

Diaz Negrillo, Antonio: 34

Diaz Serrano, M@ Dolores: 14

Dolz Marco, Rosa: 16

Dominguez Morales, Carlos: 18
Dominguez Rubio, Victor: 33

Donate Tercero, Antonio: 16
Echevarne: 18

Escario Travesedo, Eduardo: 14
Escobar Moreno, César: 30

Eurofins Megalab Albacete: 31
Eurofins Megalab José Candido: 33
Eurofins Megalab: 18

Fernandez Canadas, Serafin: 32
Fernandez Varela, Noemi: 31
Fernandez de Cainete Camacho, José

Fecha de generacion: 11/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Carlos: 12, 22

Finol Zuazua, Eden Cecilia: 17
Flores Resta, Raul: 17

Folgado Cervera, Marta: 30

Forbes Morles, Lucy Mercedes: 11, 27
Fuente Aceituno, Bernardino: 23
Fuentes Pérez, Maria Pilar: 23
Fuentes Rodriguez, Virgilio: 17

Gali Mului, Ali: 26

Gallach Sanchis, David: 18, 33
Garcia Gomez, Marta: 23

Garcia Grimaldo, Elias: 13

Garcia Martinez, M2. José: 26
Garcia Picazo, Diego: 13

Garcia de Leoén, Pedro Alvar: 17, 30
Garrido Martinez, Mercedes: 12, 22
Gomariz Clemente, Francisco José: 23
Gomez Argandofia, Concepcion: 11
Gomez Caravaca, Joaquin: 12
Gomez Garcia, Maria Teresa: 15
Gomez Garrido, Carlos: 17, 18
Gomez Sanchez, Mar: 26

Gomez Sanchez, M2 Encarnacion: 14
Gonzalez Callejas, Nuria: 30
Gonzalez Corbalan, Francisco: 28
Gonzalez Cortés, Enrique: 11
Gonzalez Guirao, Miguel Angel: 29
Gonzélez Hernandez, Elena: 22
Gonzalez Lozoya, Inmaculada: 17
Gonzalez Masegosa, Pascual: 13
Gonzalez Masia, José Antonio: 13
Gonzalez Parra, Gloria Maria: 23
Gonzalez Ruiz, M2.Cristina: 27
Gonzalez Sanchez, Carmen: 12
Guzman Chambi, Martin Nelson: 27
Hergueta Gutiérrez, Barbara: 32
Hernandez Castillejo, Luis Enrique: 17
Hernandez Nieto, Maydelin: 11
Hernandez Sevilla, José: 27

Hidalgo Barrios, Caridad Esther: 11
Hidalgo Olivares, Victor Manuel: 13,
19, 20

Honguero Martinez, Antonio
Francisco: 14

Hospital Quirénsalud Albacete: 9, 11,

Fecha de generacion: 11/02/2025

12, 18, 21

Iniesta Sanchez, Maribel: 30

iAiguez de Onzofio, Alberto: 18

Izura Azanza, Maria Virginia: 29
Jiménez Gandia, Antonia: 26

Jiménez Garcia, Maria: 16

Jiménez Garcia, M®.Inmaculada: 29
Jiménez Segura, José Daniel: 17
Jiménez, Celia: 27

Judez Navarro, Enrique: 17

Klaus, Hessler: 20, 21

Laboratorio Echevarne: 19

Lambert, Michelle: 22

Legido Gémez, Oscar: 18, 20, 30, 31
Lencina Altamirano, Silvia Graciela: 25
Ledn Alcolea, Lucia: 34

Lope - Garnica Marin, Fernando: 28
Lépez Villaescusa, Maria Teresa: 14
Lorenzo Alfaro, Ana: 30

Lorenzo Arroyo, Fidel: 27

Lorenzo Romero, Juan Gabriel: 18, 19,
20, 31

Lozano Garcia - Legaz, Juan Maria: 28
Mamani Cala, Betzabeth Sandra: 27
Mansilla Legorburo, Francisco: 19, 20,
21,22

Mansilla Legorburo, Maria Dolores: 19,
21,22

Marchante Alfaro, Matilde: 23

Marco Giner, Joaquin: 17

Marengo Otero, Roberto: 14

Marin Sanchez, Alberto: 15

Martin Herrera, Julio Manuel: 32
Martin Medina, Javier: 31

Martin Melero, Oscar: 16

Martin Somoza, Francisco Jose: 17
Martin de Hijas Santos, M? Carmen:
14

Martinez - Castroverde Pérez, Jesus
Miguel: 17, 18, 28

Martinez - Moratalla Rovira, J.M?: 14,
19

Martinez Fernandez, David: 30
Martinez Gémez, Rocio: 23

Martinez Maestro, Blas: 30

>38



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Martinez Martinez, Francisco: 28
Martinez Martinez, José Alexandre: 34
Martinez Martinez, Maria Luisa: 14
Martinez Martinez, Roman: 17
Martinez Moratalla Valcarcel, José
Manuel: 14, 19

Martinez Perez, Maria Pilar: 30
Martinez Rodenas, Ponciano: 12, 22
Martinez Sanchez, Maria Dolores: 23
Martinez Sanchiz, Carlos: 18, 20, 31
Martinez Serrano, Rocio: 31
Martinez, M@ Teresa: 25

Masegosa Urbistondo, Alberto: 17, 18
Medicis Grupo Hellin: 28, 29

Miota de Llama, José Ignacio: 13
Molano Garcia, Raquel: 31

Molina Pacheco, Elena: 15

Molté Precioso, Miguel Angel: 17
Mondejar Montero, Maria: 32
Montejano Lépez, Maria Teresa: 34
Monturiol Jalén, Alberto: 13

Morbelli, Héctor: 16

Moreno Planas, Jose Maria: 12
Moreno Valladares, Antonio: 16
Moscardo Orenes, Miguel Angel: 33
Moya Mena, Jose Luis: 23

Mufoz Castellanos, Marina: 34
Mufoz Escribano, Miriam: 23

Mufioz Felipe, M? Pilar: 24

Mufoz Rino, Fernando: 15

Murris Flores, Milton Roy: 32

Nadal Carrasco, Manuel: 26

Naharro Mainez, Antonio Manuel: 30
Nalldi Violatti, Omar Alejandro: 28
Navarrete Morillo, Yenni Alexandra: 34
Navarro Honrubia, Carlos: 11

Nufiez Bobadilla, José Augusto: 33
Oliva Garcia, Ana Belén: 28

Olivares Martinez, Gloria: 27

Olivas Garcia, Emilio: 15

Onfate Zamora, Alejandra: 23
Ordofiez Pinilla, Karen Alexandra: 32
Ortega Castellanos, Joaquin: 34
Ortega Losa, Bernardo: 32

Ortega Ruiz, Irene: 31

<39

Ortiz Egea, José Manuel: 16

Ortiz Vilchez, Rocio: 25

Paez Gonzalez, Raquel: 11

Pardal Fernandez, José Manuel: 21
Pardo Coello, Maria del Mar: 17
Parrefio Diaz, José Herminio: 11
Pastor Toledo, Regina: 21

Pastor Tomas, Raul: 26

Paucar Espinal, Gina: 28

Peinado Gonzalez, Javier: 11

Pefia Ibanez, Pascual: 26

Pérez Gomez, Raquel: 25

Pérez Losa, Alicia: 35

Perez Ortega, Ana Maria: 14
Pérez Pascual, Santiago: 16

Pérez Rivero, Francisco Javier: 25
Pérez Sevilla, Carmen Maria: 31
Pescador Molina, Daniel: 22

Pinar Martinez, Maria Dolores: 30
Plaza Fernandez, Gaspar: 17, 25
Podoactiva Albacete: 22

Policlinica Villarrobledo: 33

Portero Portaz, Juan Jose: 13, 19, 20,
27,29

Puerta Garcia, Amparo: 15
Quintanilla Arnedo, Obdulia M2: 22
Quirén Salud Santa Cristina: 9, 11, 12,
15,19, 21, 22

Rebollo Liceaga, José Pascual: 16
Redondo Roédenas, Pedro: 30
Reina Sanchez de Novellan, José
Ignacio: 29

Ricart Cortés, José Vicente: 26
Rodriguez Castellanos, David: 23
Rodriguez Gémez, Lisbeth Jhoselin:
27

Rodriguez Pérez, Juan: 29
Rodriguez Toboso, Gabriel: 32
Rodriguez Tomas, Antonio: 28
Rodriguez Vellando Fdez - Carvaj,
Eduardo: 17

Romero Cantos, Lucia: 26

Romero Rodriguez, Yolanda
Mercedes: 22

Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo:

Fecha de generacion: 11/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

17, 28, 33

Rubio Guijarro, José R: 32

Rubio Rivera, Carlos Alberto: 32
Ruiz Mondéjar, Rafael: 33, 34

Ruiz Ramirez, M2 Angeles: 12, 22
Ruiz Ruiz, Lucia: 31

Salas Heredia, Esteban Jesus: 17
Salas Nieto, Jesus: 13, 19, 20
Sanatorio Santa Cristina: 19
Sanchez Campayo, Rocio: 30
Sanchez Gonzalez, Victor: 16
Sanchez Honrubia, Rosa Maria: 29
Sanchez Jorge, M? Mercedes: 32
Sandoval Valencia, Anival Hernan: 15
Sedano Casas, Ainara: 15

Segui Moya, Pedro: 16

Sermentero Ortiz, Esteban Jesus: 13
Serna Ballester, M@ Consuelo: 13
Serrano Garcia, Gema: 28

Sierra Bernal, Cristian Alexander: 12
Solera Santos, José Javier: 15
Synlab Pathology: 19

Tejada Martinez, Gabriel: 14, 19
Tolosa Pérez, Maria Teresa: 17
Torrecillas Toro, Miguel: 12

Torres Giménez, Pedro R.: 11

Torres Lozano, Pedro: 18, 25

Torres Sanchez, Maria Esperanza: 32
Torres, Humberto Victor: 25

Trujillo Ofioro, John: 13

Unidad de Cardiologia Albacete: 19
Useros Garcia, Paula: 22

Valera Costa, Eva Carmen: 28
Vazquez Escudero, José Julian: 28
Velasco Valcarcel, Antonio Javier: 12,
22

Verela Cherta, Armando Arian: 32
Villalba Reolid, Carlos: 23

Virseda Rodriguez, Julio Antonio: 18,
20

Vives Soto, Manuel: 15

Zamora Verduga, Thelmo Patricio: 29
Zidane Oyeini, Ghassan: 25

Fecha de generacion: 11/02/2025

> 40



